

# **Kim E. Holding ApS**

Olsbækvej 27  
2670 Greve

Årsrapport  
1. oktober 2019 - 30. september 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/02/2021**

---

**Kim Ejlersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Kim E. Holding ApS  
Olsbækhøj 27  
2670 Greve

e-mailadresse: kimejlertsen@icloud.com

CVR-nr: 38804669

Regnskabsår: 01/10/2019 - 30/09/2020

# Ledelsesberetning

## LEDELESEBERETNING

### Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

### Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. -132.203, hvilket selskabets ledelse ikke finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

### Kapitalberedskab

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Egenkapitalen udgør pr. 30. september 2020 kr. - 11.162. Det er selskabets ledelses forventning at selskabets selskabskapital vil kunne reetableres som følge af fremtidige positive resultater.

I overensstemmelse med Selskabslovens § 119 vil selskabets ledelse på den ordinære generalforsamling redegøre for selskabets økonomiske stilling samt fremlægge en handlingsplan til reetablering af selskabskapitalen.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2019 - 30. sep. 2020

	Note	2019/20	2018/19
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		kr.	kr.
			163.335
<b>Bruttoresultat</b>			<b>-6.063</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>0</b>	
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-132.203	163.335
Andre finansielle omkostninger		0	-99
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-132.203</b>	<b>157.173</b>
Skat af årets resultat			0
<b>Årets resultat</b>		<b>-132.203</b>	<b>157.173</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-132.203	157.173
<b>I alt</b>		<b>-132.203</b>	<b>157.173</b>

## Balance 30. september 2020

### Aktiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	11.799
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>11.799</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>11.799</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>0</b>	<b>11.799</b>

## Balance 30. september 2020

### Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-61.162	-49.363
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-11.162</b>	<b>637</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.001	5.001
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		6.161	6.161
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>11.162</b>	<b>11.162</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>11.162</b>	<b>11.162</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>0</b>	<b>11.799</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret